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Wettkampf-Nr. 10
200m Schmetterling Frauen
Jahrgang 2003
1. Enny Schmidt 2003 SSV Blau - Weiß Gersdorf 03:28,44

Bezirksjahrgangsmeister 2014
01:39,30 03:28,44

Jahrgang 2002
1. Helene Krauß 2002 SchwimmPool Chemnitz 0.6503:02,28

Bezirksjahrgangsmeister 2014
01:26,07 03:02,28

Jahrgang 2001
1. Lene John 2001 SVV Plauen 0.7503:35,46

Bezirksjahrgangsmeister 2014
01:40,07 03:35,46

Jahrgang 2000
1. Maxie Resch 2000 SC Chemnitz von 1892 0.7002:38,38

Bezirksjahrgangsmeister 2014
01:12,98 02:38,38

2. Lisa Spranger 2000 SC Chemnitz von 1892 0.7402:42,52
01:16,49 02:42,52

3. Josephine Krauß 2000 SC Chemnitz von 1892 0.7802:45,62
01:12,48 02:45,62

4. Michelle Müller 2000 SC Chemnitz von 1892 0.8602:51,03
01:19,27 02:51,03

5. Vanessa Städter 2000 SVV Plauen 0.7403:03,52
01:22,96 03:03,52

6. Anna Rabis 2000 SV Zwickau 04 0.8703:10,94
01:28,25 03:10,94

ohne Wertung
Franziska Hanke 2000 1.SK Greiz v. 1924 02:43,83
01:19,44 02:43,83

Abgemeldet nicht am Start
Antonia Damisch 2000 SC Plauen 06

Jahrgang 1998 bis 1999
1. Loreen Kaiser 1999 SC Plauen 06 0.8203:14,82

Bezirksjahrgangsmeister 2014
01:26,66 03:14,82

2. Laura Windisch 1998 SSV Aue-Schneeberg 0.8303:19,10
01:29,13 03:19,10

Jahrgang 1996 bis 1997
1. Tanja Purschwitz 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7102:26,30

Bezirksjahrgangsmeister 2014
01:10,45 02:26,30

Disqualifikation
Katharina Vos 1997 SC Chemnitz von 1892 14:41 Uhr
Bei der 2. Wende hat die Schwimmerin nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Abgemeldet nicht am Start
Sophie Aschenborn 1997 SV Zwickau 04
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Wettkampf-Nr. 10
200m Schmetterling Frauen
Offene Wertung
1. Tanja Purschwitz 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7102:26,30

Bezirksmeister 2014
01:10,45 02:26,30

2. Maxie Resch 2000 SC Chemnitz von 1892 0.7002:38,38
01:12,98 02:38,38

3. Nadine Ludwig 1995 SC Chemnitz von 1892 0.8002:39,70
01:14,72 02:39,70

4. Lisa Spranger 2000 SC Chemnitz von 1892 0.7402:42,52
01:16,49 02:42,52

5. Josephine Krauß 2000 SC Chemnitz von 1892 0.7802:45,62
01:12,48 02:45,62

6. Michelle Müller 2000 SC Chemnitz von 1892 0.8602:51,03
01:19,27 02:51,03

7. Helene Krauß 2002 SchwimmPool Chemnitz 0.6503:02,28
01:26,07 03:02,28

8. Vanessa Städter 2000 SVV Plauen 0.7403:03,52
01:22,96 03:03,52

9. Anna Rabis 2000 SV Zwickau 04 0.8703:10,94
01:28,25 03:10,94

10. Loreen Kaiser 1999 SC Plauen 06 0.8203:14,82
01:26,66 03:14,82

11. Laura Windisch 1998 SSV Aue-Schneeberg 0.8303:19,10
01:29,13 03:19,10

12. Enny Schmidt 2003 SSV Blau - Weiß Gersdorf 03:28,44
01:39,30 03:28,44

13. Lene John 2001 SVV Plauen 0.7503:35,46
01:40,07 03:35,46

ohne Wertung
Franziska Hanke 2000 1.SK Greiz v. 1924 02:43,83
01:19,44 02:43,83

Disqualifikation
Katharina Vos 1997 SC Chemnitz von 1892 14:41 Uhr
Bei der 2. Wende hat die Schwimmerin nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Abgemeldet nicht am Start
Sophie Aschenborn 1997 SV Zwickau 04
Antonia Damisch 2000 SC Plauen 06


